
 

LTS – RoVS 2-2 

1. Jari Pakkanen – Mikko Alava-Vihersalo 6-4,6-1 

2. Matti Karvonen – Jussi-Pekka Sallila  5-7,4-6 

3. Jukk a Kasanen – Arttu Fiva  6-0,6-2 

4-peli Pakkanen/Kasanen – Alava-Vihersalo/Sallila  6-1,4-6,8-10 

RoVS nappasi pisteen Lappeenrannassa 

Rovaniemen verkkopalloseura otti tärkeän vieraspisteen Lappeenrannan tennisseuraa vastaan 

pelatussa 1.divisioonan tenniksen sarjapelissä. Ykköspelaajien kohtaamisessa kotiseuran Jari 

Pakkanen oli Alava-Vihersaloa vastaan parempi lukemin 6-4,6-1. ”Nopea ja erikoinen alusta oli 

hankala minulle, eikä peli lähtenyt kulkemaan kunnolla”, kommentoi Alava-Vihersalo.  Samaan 

aikaan pelattiin myös kolmospelaajien ottelu. Kotiseuran Jukka Kasanen otti selvän voiton Arttu 

Fivasta lukemin 6-0,6-2. Tilanteen ollessa 2-0 kotijoukkueelle, astelivat kakkospelaajat kentälle. 

Jussi-Pekka Sallilla kohtasi Lappeenrannan Matti Karvosen. Ensimmäinen erä eteni tiukkana aina 

tilanteeseen 5-5, jolloin Sallila sai murron karvosen syötöstä ja piti oman syötönsä heti perään 

vieden erän 7-5. Ottelu näytti jo selvältä Sallilan johtaessa toista erää lukemin 5-2, kunnes 

Karvonen nousi tilanteeseen 4-5. Sallila oli syöttö vuorossa. Ottelu ratkesi lopulta Sallilalle 

neljännellä ottelupallolla. ”Arvokas ja komea voitto Jussi-Pekalta, Karvonen on kovatasoinen A-

luokan kehäkettu”, kehuu joukkueen kapteeni Alava-Vihersalo. Nelinpeliin RoVS lähti edelleen 1-2 

tappioasemasta. Nelinpelipari Alava-Vihersalo/Sallilan alku ei ollut mairitteleva. Ottelua oli pelattu 

vasta 20 minuuttia, kun ensimmäinen erä oli jo hävitty 1-6 parille Pakkanen/Kasanen. Toiseen 

erään pojat lähtivät sisuuntuneina ja hankkiutuivat 3-0 johtoon nopeasti. Erä eteni lopulta Alava-

Vihersalo/Sallilan voittoon 6-4. Matsin ja koko divariottelun ratkaiseva nelin pelin kolmas erä eteni 

tasaisesti tilanteeseen 9-7. RoVS:n joukkueella oli kaksi ottelupalloa. Ensimmäinen ottelupallo, 

jossa Sallila syötti, hupeni Pakkasen komeaan läpilyöntiin. Tilanteessa 9-8 Kasasen syöttäessä 

pelattin tiukka palloralli, joka päättyi Kasasen hiuskarvan verran pitkään rystyvolleyyn. RoVS sai 

lopulta nitistettyä arvokkaan pisteen LTS:lta. Sunnuntaina RoVS matkaa Kuopioon ja kohtaa siellä 

Puijon Tennis Teamin. ”Tilanne lohkossa on erittäin tasainen ja sekä nousukarsinnat, mutta 

pahimmillaan myös putoaminen voi olla vielä mahdollista”,pohtii Alava-Vihersalo. 

JTS 2 – ROVS 2 1-3 

Samaan aikaan lauantaina RoVS kakkosjoukke pelasi Jyväskylässä JTS:aa vastaan. RoVS oli 

matkassa juniorijoukkueella Markus Lehtisalo, Santeri Koivisto ja Jussi Partanen.  JTS 2 – RoVS 2 

lukemat olivat 1-3 Rovaniemeläisille. Kaikki pojat voittivat kaksinpelinsä, mutta antoivat 

”lohdutuksena” nelinpelivoiton Jyväskylään.   


